
Skolebus 2, 2024-25 fra uge 8 2025 

Bus 2 Solveigs taxa Antal 

elever 

Morgen Man, tirs, ons og 

torsdag 

Fredag 

(Rødding v. Bageren)  (7.11) (15.34) (14.49) 

Ørstedvej v. Kratvænget 2 7.28 15.19 14.34 

Jels Rutebil station 6 7.30 15.17 14.32 

Kulsviervej/Jeskærvej 2  15.03 14.18 

     

Gabøl Byvej v. busskur 1 7.44   

Nustrup Kirke 7 7.47   

Tingvadvej / Bæk Nørremark 1 7.50   

Tingvadvej 21 2 7.52   

Nustrup Østerforte 11 2 7.54   

Røddingvej 9 1 7.57   

Røddingvej 22  7.59   

Øster Lindet v. busskur 2 8.04   

Brændstrup  8.12   

Røddingvej 22   14.58 14.13 

Røddingvej 9   14.57 14.12 

Nustrup Østerforte 11   14.54 14.09 

Tingvadvej 21   14.52 14.07 

Tingvadvej / Bæk Nørremark 1  14.50 14.05 

Adelvej / Kraftmosevej 2  14.44 13.59 

Nustrup Kirke   14.36 13.51 

Gabøl Byvej v. busskur   14.32 13.47 

Øster Lindet v. busskur   14.24 13.39 

Birkvej Vester Lindet 2  14.20 13.35 

Brændstrup 34  14.15 13.30 

 


